BP 1178 f 099r 01 do 15-04-1389.

Henricus Rike droeg over aan Gerardus van Berkel de helft in ongeveer 3 morgen land, tussen de plaats gnd die Gelendonk, de Vughterdijk en Henricus gnd van Merlaer enerzijds en Nicholaus gnd Broedeken, Nicholaus gnd van Colen en Henricus gnd Engbrechts soen anderzijds, welke 3 morgen voornoemde Henricus Rike en Johannes Bierman verkregen hadden van Willelmus Loijer de jongere voor een b-erfcijns van 8 pond geld, belast met deze cijns.

Henricus Rike medietatem ad se spectantem in tribus jugeribus #vel circiter# terre sitis 'inter (dg: h) locum dictum die Ghelendonc inter aggerem Vuchtensem et inter hereditatem Henrici dicti de Merlaer ex uno et inter hereditatem Nicholai dicti Broedeken Nicholai dicti de Colen et Henrici dicti Engbrechts soen ex alio que tria jugera terre predicta dictus Henricus Rike atque Johannes Bierman erga Willelmum Loijer juniorem pro hereditario censu octo librarum monete ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Berkel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Aa et Willelmus datum (dg: ut supra) in cena Domini.

BP 1178 f 099r 02 do 15-04-1389.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Willelmus Loijer de jongere, 3 morgen land", en Gerardus van Berkel beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Belia wv Johannes Bierman.

Et fiet vidimus de littera incipiente Willelmus Loijer junior tria jugera terre et Gerardus de Berkel promisit eam porrigere Belie relicte Johannis Bierman ut in forma. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 099r 03 do 15-04-1389.

Arnoldus Rover van den Lake verkocht aan Henricus zvw Jordanus Cluijsterman een b-erfpacht van ½ mud graan, maat van Oirschot, die voornoemde Henricus met Lichtmis aan voornoemde Arnoldus levert, gaande uit erfgoederen van voornoemde Henricus, in Oirschot, ter plaatse gnd ter Notelen.

Arnoldus Rover van den Lake hereditariam paccionem dimidii modii bladi mesure mesure (dg: q) de Oerscot quam Henricus filius quondam Jordani Cluijsterman dicto Arnoldo solvere consuevit hereditarie purificationis ex hereditatibus dicti Henrici sitis in parochia de Oerscot in loco dicto ter Notellen ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico promittens warandiam et obligationem in pactione deponere. Testes Berkel et Willelmus datum in cena Domini.

BP 1178 f 099r 04 do 15-04-1389.

Arnoldus gnd Roetaerts soen verkocht aan Margareta dv Margareta van Gherwen ½ dagmaat beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Haerdbeemd, tussen Johannes van den Hoevel enerzijds en Johannes van Houttem en Nicholaus gnd Goedeweerts soen anderzijds, belast met 1 penning grondcijns.

Arnoldus (dg: fi) dictus Roetaerts soen dimidiam diurnatam prati sitam in parochia de Scijnle in loco dicto die Haerdbeemd inter hereditatem Johannis van den Hoevel ex uno et hereditatem (dg: hered) Johannis de Houttem et Nicholai dicti Goedeweerts soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Margarete filie Margarete de Gherwen promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census domino fundi inde solvendo. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 099r 05 do 15-04-1389.

Ancelmus zvw Henricus Willelms beloofden aan Johannes van den Hoevel Zerijs soen 19½ Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1389) te betalen.

Ancelmus filius quondam Henrici Willelms promisit Johanni van den Hoevel Zerijs soen XIX et dimidium Hollant gulden vel valorem ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 099r 06 do 15-04-1389.

Anthonius zvw Nicholaus gnd Coelijn nzv Johannes gnd Thonijs Vinsot wonend op Porta Celi verkocht aan Elisabeth wv Egidius Boijen een b-erfcijns van 3 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en erf van Johannes zvw Luppertus gnd Haveloes, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van voornoemde Egidius gnd Boijen enerzijds en erfgoed van kvw Gerardus gnd der Weduen anderzijds, reikend vanaf de Kerkstraat tot aan erfgoed van Godefridus gnd Carnauwe, welke cijns aan voornoemde wijlen Johannes Thonijs Vinsot was verkocht door voornoemde Johannes zvw Luppertus Haveloes, welke cijns voornoemde wijlen Johannes Thonijs Vinsot geschonken had aan zijn natuurlijke zoon, voornoemde Nicholaus Colijn, samen met andere goederen.

Anthonius filius quondam Nicholai dicti Coelijn filii naturalis Johannis dicti Thonijs Vinsot commorantis supra Portam Celi prope Buscum hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et area Johannis filii quondam Lupperti dicti Haveloes sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Egidii dicti Boijen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi dicti der Weduen ex alio tendente a dicto vico ecclesie ad hereditatem Godefridi dicti Carnauwe venditum dicto quondam Johanni Thonijs Vinsot a dicto Johanne filio eiusdem quondam Lupperti Haveloes prout in litteris et quem censum dictus quondam (dg: Anth) Johannes Thonijs Vinsot dicto Nicholao Colijn suo filio naturali simul cum quibusdam aliis censibus nomine dotis ad jus oppidi de Busco supportaverat prout in litteris quas vidimus et quem eciam censum dictus Anthonius sibi de morte dicti quondam Nicholai sui patris successione hereditarie advolutum esse dicebat hereditarie vendidit Elisabeth relicte quondam Egidii Boijen predicti supportavit cum primodictis litteris et jure promittens ratam servare et (dg: s) obligationem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes Aa et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 099r 07 do 15-04-1389.

Wellinus Goetkijnt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Wellinus Goetkijnt prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 099r 08 do 15-04-1389.

Johannes gnd Wijtmans soen verkocht aan Hermannus zv Arnoldus Cleijnael een huis en tuin met toebehoren, in Oosterwijk, waarin Heilwigis gnd van Vucht woonde, welk huis en tuin Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder aan verkoper had overgedragen.

Johannes dictus Wijtmans soen domum et ortum cum suis attinentiis sitos in parochia de Oosterwijk in quibus vero domo et orto predictis Heilwigis

dicta de Vucht commorari consuevit quos domum et ortum predictos #.....
 ?erga# Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover militis
 (dg: ?acquis) #sibi (dg: vend) supportaverat# prout in litteris
 hereditarie vendidit Hermannno filio Arnoldi Cleijnael supportavit cum
 litteris et jure promittens ratam et obligationem ex parte eius deponere.
 Testes datum ut supra.

BP 1178 f 099r 09 do 15-04-1389.

Henricus Tijs verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Tijs prebuit et reportavit. Testes Berkel et Willelmus datum ut
 supra.

BP 1178 f 099r 10 do 15-04-1389.

Voornoemde Hermannus beloofde aan voornoemde Johannes Wijtmans soen 42½
 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (do 24-06-
 1389) en de andere helft met Kerstmis (za 25-12-1389).

Dictus Hermannus promisit dicto Johanni Wijtmans soen XLIIIJ Hollant
 gulden vel valorem mediatim Johannis et mediatim Domini proxime
 persolvendos. Testes (dg: datum ut supra) Aa et Dordrecht datum ut supra.

BP 1178 f 099r 11 do 15-04-1389.

Johannes Luwe zvw Willelmus Luwe van Empel verkocht aan Jacobus Stevens 2
 stukjes land, in Empel, ter plaatse gnd die Klein Hengmeng, (1) tussen
 Cristianus gnd Roggen enerzijds en voornoemde Jacobus anderzijds, (2)
 tussen Johannes van Straten enerzijds en voornoemde Cristianus anderzijds,
 belast met de cijzen die eruit gaan, en met sloten.

Johannes Luwe filius quondam Willelmi Luwe de Empel duas particulas (dg:
 here) terre sitas in parochia de Empel in loco dicto die Cleijn Hengmeng
 (dg: inter h) quarum una inter hereditatem Cristiani dicti Roggen ex uno
 et hereditatem Jacobi Stevens ex alio et altera inter hereditatem (dg: .)
 Johannis de Straten ex uno et hereditatem dicti (dg: ..) Cristiani ex
 alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit dicto Jacobo promittens
 warandiam et obligationem deponere exceptis censibus inde solvendis et
 fossatis ad premissa spectantibus. Testes datum ut supra.